
Poř.č. datum č.j.

název /jméno 

a příjmení IČO

katastrální 

území

parcelní 

číslo

předmět žádosti - 

závazné 

stanovisko záměr

stacionární 

zdroj ze dne č.j. typ vyřizuje

1 17.06.2019
MMOP 

73097/2019 ZAALEX s.r.o. 47666978
K Rybníčkům 9, 

Otice

Opava-

Předměstí

2702/318, 

2702/319, 

2702/331, 

2702/447, 

2702/449

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Bytový dům 

Jánská ulice, 

Opava

plynový 

kondnezační 

kotel o tepelném 

výkonu 95 kW 12.02.2020
MMOP 

18721/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA

2 20.09.2019
MMOP 

111494/2019

Ing. Radim 

Pavlík

Matěje 

Kopeckého 

603/28, Poruba, 

Ostrava

Chabičov ve 

Slezsku

1310/5, 

1310/35

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

novostavba vč. 

Garáže, terasy, 

přípojek a 

rozvodů IS, 

vsaku, 

zpevněných 

ploch a oplocení

1x kbová kamna 

Jotul AS 163, jež 

nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění15.4.20

20 15.04.2020

MMOP 

40542/2020 souhlasné ZdP

3 03.10.2019
MMOP 

116870/2019 Vojtěch Brhel

Pod Ostrou 

hůrkou 259, 

Chabičov, Háj ve 

Slezsku

Chabičov ve 

Slezsku

469/1, 

470/5, 

470/11, 

472/1, 1507

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu, vč. 

Zpevněných 

ploch a sjezdu, 

přípojky 

vodovodu, 

splaškové 

kanalizace, 

kanalizace pro 

odvod 

srážkových vod 

s retenční 

nádrží, přípojky 

NN, venkovní 

odběrné 

elektrické 

zařízení

1x krbová 

kamna na dřevo 

HEIN ALAKO 6 

o tepelném 

výkonu 4 - 11 

kW a púčinnosti 

78%, nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, pouze 

zdrojem tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 28.01.2020
MMOP 

12374/2020 souhlasné ZdP

4 18.10.2019
MMOP 

123340/2019

Zdeněk 

Kyjovský a 

Kamila 

Kyjovská

Mlýnská 2, 

Žimrovice, 

Hradec nad 

Moravicí Žimrovice 253

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu, vč. 

Garáže, 

přípojek, 

zpevněných 

ploch a oplocení

1x krb s 

teplovodním 

výměníkem dále 

blíže 

nespecifikovaný 23.01.2020
MMOP 

10501/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

Seznam žádostí o závazné stanovisko - Magistrát města Opavy

(dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší)
PODÁNÍ ŽADATEL DOTČENÉ ÚZEMÍ ŽÁDOST ZÁVAZNÉ STANOVISKO



5 25.10.2019
MMOP 

126381/2019

Ing. Pavel 

Schreiber

Máchova 

2262/11, 

Předměstí, 

Opava

Kateřinky u 

Opavy

1512/1, 

1512/2, 

1530/1, 

1530/2, 

1535/1, 

1535/3, 

1535/4, 

1535/7, 

1548/2, 

1598/7

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

v Kateřinkách

1x krbová vložka 

HEAT C 3G L 

80.52.31.01 o 

regulovatelném 

výkonu 5 - 12,9 

kW a účinnosti 

80,4 % 09.01.2020
MMOP 

4036/2020 souhlasné ČeA

6 25.10.2019
MMOP 

12541/2019

Zdeněk 

Grambal 

Držkovická 

173/10, 

Vávrovice, Opava Držkovice 10/3, 10/2

k umístění a 

provedneí stavby 

stacionárního 

zdroje

REKONSTRUK

CE 

STOLAŘSKÉ 

DÍLNY, ZMĚNA 

STAVBY PŘED 

DOKONČENÍM

1x krbová 

kamna na dřevo 

nebo dřevěné 

brikety s 

tepelným 

výkonem 7 kW a 

účinností 80,9 

%, jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 12.2.202
MMOP 

18790/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

7 07.11.2019

MMOP 

130982/2019 Radek Přibyla

Bohučovice 102, 

Hradec nad 

Moravicí Jakubčovice

835/19, 

835/21, 

1198/1, 

1198/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavba 

rodinného 

domu, včetně 

zpevněných 

ploch a sjezdu, 

přípojky 

vodovodu, 

splaškové 

kanalizace, 

kanalizace pro 

odvod 

srážkových vod 

s retenční nádrž 

a vsakem, 

přípojkou NN, 

venkovní 

odběrné el. 

zařízení, 

oplocení

1x kachlová 

kamna Hein 

ALAKO 5 na 

kusové dřevo, 

jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 20.02.2020

MMOP 

22494/2020 souhlasné KuM



8 12.11.2019

MMOP 

2361/2020

Ing. Martin 

Smutek a Bc. 

Klára 

Smutková

Hradecká 622/47, 

Předměstí, Opava Jarkovice

50/2, 228, 

242

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU S 

GARÁŽÍ, 

VLAŠTOVIČKY, 

vč. Zpevněných 

ploch, retenční 

nádrže a 

přípojek IS

1x krbová vložka 

na dřevo s 

tepelným 

výkonem 8 kW a 

s účinností 75 %, 

jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 07.01.2020

MMOP 

2361/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

9 12.11.2019

MMOP 

132709/2019 Ing. Petr Pánek

Mojmírovců 

1248/38, 

Mariánské Hory, 

Ostrava Budišovice

197/10, 

197/24, 

197/27, 

1687

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

novostavba vč. 

Přístřešku, 

skladu, terasy, 

přípojek a 

rozvodů IS, ČOV, 

vsaku, 

zpevněných 

ploch a oplocení

1x krbová 

kamna na dřevo 

Jotul F 167 o 

tepeném 

příkonu 3 - 5 kW 

a účinnosti 82 

%, jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 20.01.2020

MMOP 

8526/2020 souhlasné ZdP

10 13.11.2019

MMOP 

133862/2019

MAAP, spol. s 

r.o.

Denisovo 

náměstí 2895/3, 

Předměstí, Opava Kylešovice

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Výstavba 

výrobní haly a 

demolice 

stávajícího 

objektu

1x plynový 

kondnezační 

kotel BAXI Luna 

Platinum+ 1.32 23.01.2020

MMOP 

10548/2020 souhlasné ČeA



11 13.11.2019

MMOP 

133287/2019 POHL sz, a.s. 25606468

Nádražní 25, 

Roztoky u Prahy

Kateřinky u 

Opavy

2031, 

2717/1, 

2717/2, 

2789

k umístění a 

provedení 

stacionárního 

zroje

Rekonstrukce a 

údržba sídla 

společnosti 

POHL cz, a.s. v 

Opavě

1x plynový 

kondenzační 

kotel THERM 25 

KDZ o 

modulovaném 

tepelném 

výkonu 2,5 - 25 

kW s třídou NOx 

6 05.03.2020

MMOP 

28657/2020 souhlasné ČeA

12 13.11.2019

MMOP 

133826/2019

Jiří Hájek a 

Aneta Hájková

Hlavní 282/7a, 

Brumovice u 

Opavy a Gen. 

Janouška 2817/8, 

Moravská 

Ostrava

Brumovice u 

Opavy 4167, 4168

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně garáže, 

ČOV, 

akumulace, 

přípojek a 

venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch, oplocení

1x krbová vložka 

Romotop HEAT 

2g 70.44.01 20.01.2020

MMOP 

8712/2020 souhlasné KuM

13 14.11.2019

MMOP 

133893/2019

Severomoravsk

é vodovody a 

kanalizace 

Ostrava a.s. 45193665

28. října 

1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava Velké Hoštice 1040/2

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Doplnění 

měření 

odlehčovaných 

vod na ČOV - 

VELKÉ HOŠTICE

stavební činnost 

- prašnost 20.01.2020

MMOP 

8699/2020 souhlasné KuM

14 14.11.2019

MMOP 

133897/2019

Severomoravsk

é vodovody a 

kanalizace 

Ostrava a.s. 45193665

28. října 

1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava Hlavnice 228, 727/7

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Doplnění 

měření 

odlehčovaných 

vod na ČOV - 

Hlavnice

stavební činnost 

- prašnost 08.01.2020

MMOP 

3016/2020 souhlasné KuM



15 14.11.2019

MMOP 

134143/2019 Martin Müller

Olomoucká 

2391/99, 

Předměstí, 

Opava Uhlířov 299/9

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného domu 

v Uhlířově, na 

parc.č. 299/9 

1x plynový 

kondenzační 

kotel Vaillant 

ecoTEC plus VU 

146/5-5 a 1x krb 

s uzavřeným 

ohništěm o 

tepelném 

výkonu 4 - 6 kW, 

jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, dále 

blíže 

nespecifikovaný 06.01.2020
MMOP 

1997/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

16 15.11.2019

MMOP 

134363/2019 Zdeněk Smička

Zdeňka Štěpánka 

1782/7, Poruba, 

Ostrava Budišovice 534/13

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavba 

rodinného 

domu na parc.č. 

534/13 v k.ú. 

Budišovice

1x plynový 

kondenzační 

kotel 

PROTHERM 

Gepard 23 MOV 

o tepelném 

výkonu 9,1 - 23 

kW a 1x krbová 

vložka na dřevo 

Romotop Heat 

2g o tepelném 

příkonu 9 kW 06.01.2020

MMOP 

1851/2020 souhlasné ZdP



17 18.11.2019

MMOP 

135344/2019

Ing. Pavel 

Kotrla a Mgr. 

Pavla Kotrlová Vršovice 95 Raduň

275, 273/1, 

274

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům, 

stavební úpravy

1x krbová 

kamna Romotop 

ALEDO o 

tepleném 

výkonu 3 - 8 kW 

a účinnosti 84 % 

na dřevo, jež 

nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 09.01.2020

MMOP 

4156/2020 souhlasné ZdP

18 18.11.2019

MMOP 

135348/2019

Ing. Jiří Vaněk 

a Mgr. Lenka 

Vaňková

Mírová 191, 

Raduň a U 

Tržnice 413/7, 

Malé Hoštice, 

Opava Raduň

628/2, 

628/5, 

637/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

NOVOSTAVBA - 

RODINNÝ DŮM - 

JAKTAŘ

1x krbová vložka 

na dřevo, 

ekobrikety 

Romotop HEAT 

2g 59.50.01 o 

tepelném 

výkonu 3,5 - 10 

kW a účinnosti 

85 % 08.01.2020

MMOP 

3033/2020 souhlasné ZdP

19 19.11.2019

MMOP 

135832/2019

Lenka 

Vitásková

Plřemyslovců 

583/66, Jaktař, 

Opava Jaktař 2532/1

k umístění, 

provedení a 

užívání stavby 

stacionárního 

zdroje

Sklad nářadí s 

dílnou u 

rodinného 

domu, Opava, 

Jaktař č.p. 681, 

Přemyslovců 70

1x krbová 

kamna 

HAAS+SOHN na 

kusové dřevo, 

ekobrikety 03.01.2020

MMOP 

1012/2020 souhlasné ČeA



20 20.11.2019

MMOP 

136840/2019

Ing. Radin 

Slanina a Mgr. 

Adriana 

Slaninová

Horní 122, Nové 

Sedlice a Ludvíka 

Podéště 1885/1, 

Poruba, Ostrava Suché Lazce 83

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

v Suchých 

Lazcích, včetně 

inženýrských sítí

1x plynový 

kondenzační 

kotel De 

Dietrich 

Innovens MCA 

15 o tepelném 

výkonu 3,4 - 

15,8 kW 17.01.2020

MMOP 

7657/2020 souhlasné ZdP

21 20.11.2019

MMOP 

136470/2019

Lenka 

Sedláková

Opavská 227, 

Hradec nad 

Moravicí Podvihov

604/5, 

604/8

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

vč. přípojek inž. 

sítí, domovní 

ČOV, akum. 

nádrže, vsaku a 

zpev. ploch

1x krbová 

kamna na 

dřevo, 

ekobrikety s 

teplovodním 

výměníkem, jež 

nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale 

zdrojem tepla 

pro ohřev TUV 10.02.2020

MMOP 

17052/2020 souhlasné ZdP

22 25.11.2019

MMOP 

137741/2019

Tomáš Exner a 

Vlasta Enerová

Holasovice 213, 

Neplachovice Holasovice

588/11, 

588/19, 

589/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU A 

GARÁŽE, vč. 

Sjezdu, 

zpevněných 

ploch, 

domovních 

přípojek IS, 

vsaku a retenční 

nádrže

1x krbová vložka 

na dřevo s 

tepelným 

výkonem do 8 

kW, jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 06.01.2020

MMOP 

2043/2020

souhlasné s 

doporučením KuM



23 04.12.2019

MMOP 

142271/2019

Správa 

železniční 

dopravní cesty, 

státní 

organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové 

Město Skrochovice

436, 437, 

428/17, 

428/18

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

ŽST Skrochovice 

Oprava provozní 

budovy - PD

stavební činnost 

- prašnost 24.01.2020

MMOP 

10862/2020 souhlasné KuM

24 04.12.2019

MMOP 

142358/2019 Tomáš Krčmář

Stará silnice 

85/53, Jaktař, 

Opava Chlebičov 669/18

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD

1x plynový 

kondenzační 

kotel spalující 

zemní plyn jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 

splňující 

požadavky 

legislativy 

ochrany ovzduší 24.01.2020

MMOP 

10931/2020 souhlasné KuM

25 06.12.2019

MMOP 

143460/2019 Obec Otice 300543 Hlavní 1, Otice Otice

4, 5, 6/1, 

890

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rekonstrukce a 

modernizace 

hasičské 

zbrojnice v 

Oticích

1x plynový 

kondenzační 

kotel o 

tepelném 

výkonu 33 kW 15.01.2020

MMOP 

6355/2020 souhlasné ZdP

26 06.12.2019

MMOP 

143471/2019

GIENGER spol. 

s r.o. 44018045

Kvítkovická 1633, 

Napajedla

Komárov u 

Opavy

1007, 1118, 

1123/4, 

1123/5

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů Sklad GIENGER

2x plynový 

kondenzační 

kotel o 

tepelném 

výkonu kotle 35 

kW 24.03.2020

MMOP 

34935/2020 souhlasné ZdP



27 11.12.2019

MMOP 

145450/2019

Šárka 

Rollerová

Antonína Sovy 

1512/19, 

Kateřinky, Opava Jaktař 132/1

k umístění a 

provedení  stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu

1x krbová 

kamna, jež 

nebudou sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 09.01.2020

MMOP 

3938/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

28 11.12.2019

MMOP 

145088/2019 Jiří Raida

Rolnická 

607/138, 

Kateřinky, Opava

Opava-

Předměstí

1905, 1906, 

1904, 2929

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Nástavba a 

stavební úpravy 

objektu č.p. 

435, včetně 

zpevněných 

ploch

2x plynový 

kondenzační 

kotel Vaillant VU 

206/5-5 

ecoTECplus o 

regulovatelném 

výkonu 4,2 - 

21,2 kW 17.02.2020

MMOP 

20469/2020 souhlasné ČeA

29 11.12.2019

MMOP 

145083/2019 Roman Midrla

Nákladní 

2833/45a, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

1444/2, 

14452/2, 

1445/5, 

1128/1, 

2897/20, 

2909/2, 

3052/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Nástavba a 

stavební úpravy 

objektu, ul. 

Nákladní - 

změna před 

dokončením 

stavby

2x závěsný 

kondnezační 

kotel Vaillant VU 

466/4-5 ecoTEC 

plus o 

regulovatelném 

tepelném 

výkonu 13,3 - 

47,7 kW 13.02.2020

MMOP 

18990/2020 souhlasné ČeA



30 12.12.2019

MMOP 

146231/2019 Kamil Wittek

Slezská 60, 

Oldřišov Oldřišov

1130/58, 

1138

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného 

domu, přípojky 

IS, však, sjezd, 

zpěvnněné 

plochy a 

oplocení

1x krbová vložka 

na dřevo ABX 

Derby 6-57 Plan 

s 

regulovatelným 

tepelným 

výkonem 3,5 - 

9,0 kW, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 25.02.2020

MMOP 

24461/2020 souhlasné ČeA

31 18.12.2019

MMOP 

148478/2019 David Kolečkář

Mostní 977/77, 

Kateřinky, Opava Otice 777/21

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

s garáží, žumpy, 

vsaku, 

zpevněných 

ploch, sjezdu, 

oplocení na 

parc.č. 777/21 

k.ú. Otice

1x krbová vložka 

na dřevo, 

ekobrikety ABX 

OXFORD TV o 

regulovatelném 

výkonu 7 - 17 

kW a účinnosti 

83 %, jež bude 

sloužit jako 

zdroj tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 13.02.2020

MMOP 

19277/2020 souhlasné ZdP



32 19.12.2019

MMOP 

149163/2019

Společenství 

vlastníků domu 

Ratibořská 

971/46, 746 01 

Opava 5587743

Krnovská 2034/2, 

Opava

Kateřinky u 

Opavy 1479

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Výměna zdroje 

vytápění a 

příprava teplé 

vody

3x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel VAILLANT 

VUecoTECplus 

656/5-5 o 

modulovaném 

tepelném 

výkonu 11,3 - 

63,5 kW a 

emisní třídě Nox 

6 17.01.2020

MMOP 

7612/2020 souhlasné ČeA

33 19.12.2019

MMOP 

149159/2019 Karel Pavelek

Polní 1793/34, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

2890/86, 

2890/89, 

2890/85, 

2890/469, 

2899/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

Junior 627 

včetně 

zpevněných 

ploch, přípojek 

vody, 

kanalizace, elek. 

energie p.č. 

2890/469 k.ú. 

OP-Předměstí

1x krbová vložka 

na dřevo 

Romotop HEAT 

C 3G L 

80.52.31.01, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 03.02.2020

MMOP 

14491/2020 souhlasné ČeA

34 20.12.2019

MMOP 

149531/2019

Ing. Marek 

Fiala a Mgr. 

Gabriela 

Bartošová

Poděbradova 

2937/64, 

Moravská 

Ostrava, Ostrava

Kyjovice ve 

Slezsku 1133/73

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

Novostavba RD 

na pozemku 

parc.č. 1133/73 

k.ú. Kyjovice ve 

Slezsku

1x krbová vložka 

na dřevo, 

ekobrikety s 

max. tepelným 

výkonem 5 kW, 

jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 12.02.2020

MMOP 

18538/2020 souhlasné ZdP



35 23.12.2019

MMOP 

149865/2019

Roman 

Mikošek a Eva 

Andrlíková

Kalamárská 233, 

Mokré Lazce a 

Radotínská 

953/3, Bílovec Jarkovice

198/11, 

198/26, 

198/27, 

198/29

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně přípojek 

IS na parc.č. 

198/27 k.ú. 

Jarkovice

1x krbová vložka 

na dřevo, 

brikety o 

jmenovitém 

tepelném 

výkonu 9 kW a 

jmenovité 

účinnosti 73,4 

%, jež nebude 

sloužit jako 

zdroj tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 04.03.2020

MMOP 

27882/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

36 03.01.2020

MMOP 

1646/2019

Obec 

Chlebičov 533947

Hlavní 65, 

Chlebičov Chlebičov

671/2, 

670/1, 672

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

budovy zázemí, 

restaurace a 

šaten na parc.č. 

671/2 v k.ú. 

Chlebičov

2x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel s třídou 

NOx 5 24.01.2020

MMOP 

11022/2020 souhlasné ČeA

37 03.01.2020

MMOP 

1126/2020 Petr Baďura

Palackého 

1539/14, 

Předměstí, Opava

Kateřinky u 

Opavy 1535/34

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavba 

rodinného 

domu a garáže

1x k rbová 

kamna o 

jmenovitém 

tepelném 

příkonu 4 kW 17.03.2020

MMOP 

33412/2020 souhlasné ČeA

38 06.01.2020

MMOP 

1879/2020

Náboženská 

společnost 

Svědkové 

Jehovovi 60163291

Armády 1306/2b, 

Stodůlky, Praha 

58

Kateřinky u 

Opavy 374

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Bourací práce 

objektu na 

parc.č. 374, 

22/3, 22/1

demolice- 

prašnost 24.01.2020

MMOP 

10828/2020

souhlasné s 

podmínkami ČeA



39 06.01.2020

MMOP 

1557/2020

Obec Háj ve 

Slezsku 300021

Antonína Vaška 

86, Háj ve Slezsku Jilešovice

18, 70/2, 

94, 95/1, 

95/2, 101/2, 

102, 105, 

334/4, 341, 

342, 343/2, 

427/1, 

428/1, 429, 

437/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Háj ve Slezsku - 

odkanalizování 

a ČOV místní 

části Jilešovice

čistírna 

odpadních vod 

pro 350 

ekvivalentních 

obyvatel 19.02.2020

MMOP 

21916/2020 souhlasné ZdP

40 09.01.2020

MMOP 

4000/2020

Petr 

Trebichalský Hlavní 68, Štítina

Komárov u 

Opavy 337/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům 

parc.č. 337/2 v 

k.ú. Komárov u 

Opavy, U Tratě

1x krbová 

kamna Blist B10 

na kusové dřevo 

a ekobrikety 23.03.2020

MMOP 

34453/2020 souhlasné ZdP

41 10.01.2020

MMOP 

4587/2020

Marie 

Častulíková

Husova 1093/4, 

Jeseník

Slavkov u 

Opavy 1251/3

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárího 

zdroje

Novostavba 

zahradní chatky 

včetně stavby 

zahrádkářského 

zázemí, jímky a 

zpevněné 

plochy

1x krbová 

kamna na dřevo 

JOTUL F 602 12.05.2020

MMOP 

49707/2020 souhlasné KuM

42 10.01.2020

MMOP 

4623/2020 URBUS s.r.o. 4801130

Šaljapinova 

5220/23, 

Třebovice, 

Ostrava

Opava-

Předměstí

926, 927, 

902

k umístění stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytový dům 

Rezidence Jasan

2x plynový 

kondenzační 

kotel o 

jmenovitém 

tepelném 

výkonu 45 kW 25.02.2020

MMOP 

24386/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA



43 10.01.2020

MMOP 

4958/2020

Římskokatolick

á farnost 

Stěbořice 47810556

Stěbořice 27, 

Stěbořice Stěbořice 49/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

za účelem 

změny užívání 

objektu

1x krbová 

kamna na dřevo 

o nominálním 

tepelném 

výkonu 9 kW, 

jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustauv 

ústředního 

vytápěn 20.02.2020

MMOP 

22741/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

44 14.01.2020

MMOP 

5919/2020 Ing. Aleš Vilam

Ostravská 8, 

Budišovice Budišovice

836/6, 

836/16

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného 

domu 

Budišovice

1x plynový 

kondenzační 

kotel o 

tepelném 

výkonu 12 kW a 

1x krbová vložka 

na dřevo o 

tepelném 

výkonu 8 kW, 

jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 18.02.2020

MMOP 

21079/2020 souhlasné ZdP

45 17.01.2020

MMOP 

7655/2020

Veronika 

Chovancová

Mlýnská 5, 

Žimrovice Žimrovice 203/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

rodinného 

domu na 

parcele č.203/1, 

k.ú. Žimrovice

1x krbová 

kamna ABX 

ADMIRAL E-II 20.02.2020

MMOP 

22273/2020 souhlasné KuM



46 20.01.2020

MMOP 

8528/2020

BRANO 

GROUP, a.s. 64609898

Opavská 1000, 

Hradec nad 

Moravicí Opava-Město

289/1, 

289/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

polyfunkčního 

domu na 

Horním náměstí 

č.p. 378 a č.p. 

374

2x plynový 

kondenzační 

kotel MORA PK 

HELIOS ECO 20 

kW SOLO 

PK18SK.NO72 o 

modulovaném 

tepelném 

výkonu každého 

7,3 - 20 kW 02.03.2020

MMOP 

26751/2020 souhlasné ČeA

47 22.01.2020

MMOP 

9722/2020

Mgr. Petra 

Kirschnerová

Edvarda Beneše 

1008/26, 

Kateřinky, Opava Otice 537/6

k umístění a 

provedení stavby 

stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

RD na parc.č. 

537/6 v k.ú. 

Otice

1x plynový 

kondenzační 

kotel Baxi DUO-

TEC COMPCT 

E1.24 a 1x 

krbová vložka 

na dřevo Jotul I 

520 CB, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 26.02.2020

MMOP 

24875/2020 souhlasné ZdP



48 22.01.2020

MMOP 

9890/2020

Nikola Machů 

a Daniela 

Machů

Dr. Martínka 

1140/13, 

Hrabůvka, 

Ostrava Nové Sedlice

127/1, 

127/2, 

593/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

Novostavba 

rodinného 

domu na parc.č. 

127/2 v k.ú. 

Nové Sedlice, 

přípojky IS, ČOV, 

však, zpevněné 

plochy, oplocení

1x krbová vložka 

na dřevo, 

dřevěné brikety, 

špěpku s 

tepelným 

výkonem 7 kW 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 26.02.2020

MMOP 

24719/2020 souhlasné ZdP

49 23.01.2020

MMOP 

10473/2020

Taťána 

Břečková

Antonína Sovy 

1512/19, 

Kateřinky, Opava

Opava-

Předměstí 566/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rekonstrukce 

bytové jednotky

1x plynový 

kondenzační 

kombinovaný 

kotel s 

průtokovým 

ohřevem vody 

Baxi LUNA DUO-

TEC+ 24 spalující 

zemní plyn, 1x 

krbová kamna 

na dřevo JOTUL 

F 105 B jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace a 

bourací práce a 

stavební činnost 

spojená s 

realizací stavby 04.02.2020

MMOP 

10473/2020 souhlasné KuM



50 23.01.2020

MMOP 

10481/2020

Jan Řeháček a 

Helena 

Řeháčková

Mírová 97, Velké 

Hoštice Velké Hoštice 644

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

rodinného 

domu č.p. 97 na 

parc.č. 644 v 

k.ú. Velké 

Hoštice, 

vestavba 

podkroví, 

nástavba části 

RD

1x plynový 

kondenzační 

kombinovaný 

kotel  BAXI 

NUVOLA DUO-

TEC+ 16 GA jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 2.NP 

řešeného 

objektu 05.02.2020

MMOP 

10481/2020 souhlasné KuM

51 23.01.2020

MMOP 

10479/2020

Jan Řeháček a 

Helena 

Řeháčková

Mírová 97, Velké 

Hoštice Velké Hoštice 644

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

rodinného 

domu 97 na 

parc.č. 644 v 

k.ú. Velké 

Hoštice - 

vestavba 

podkroví, 

nástavba 

podkroví, 

nástavba částí 

RD

1x plynový 

kondenzační 

kotel Baxi 

NUVOLA DUO-

TEC o tepelném 

výkonu 4 - 16 

kW 20.02.2020

MMOP 

22687/2020 souhlasné ČeA

52 23.01.2020

MMOP 

10535/2020

Venkato Invest 

s.r.o. 4937139

Nerudova 

209/10, Malá 

Strana, Praha 1

Opava-

Předměstí

2349/17, 

2349/9, 

2349/11, 

2349/12, 

2349/35, 

2349/37

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Opava 

Předměstí - 

Polyfunkční 

dům

48 x plynový 

kondenzační 

kotel BAXI Duo-

TEC 

Compact+24 a 

1x pynový kotel 

o tepelném 

výkonu 3,4 - 20 

kW 14.04.2020

MMOP 

40002/2020 souhlasné ZdP



53 24.01.2020

MMOP 

10880/2020

Filip Pírek a 

Tereza Volná

Mírová 118, 

Velké Hoštice a 

Podvihovská 

112/5, Komárov, 

Opava

Komárov u 

Opavy

339/2, 

705/24, 

705/33

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu 

1x krbová vložka 

na dřevo, 

dřevěné brikety 

ABX Oxford TV o 

příkonu 17,55 

kW jako zdroj 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 09.03.2020

MMOP 

29994/2020 souhlasné ZdP

54 27.01.2020

MMOP 

11678/2020

1. Hradecká 

zemědělská 

a.s. 63479401

Žižkova 511, 

Hradec nad 

Moravicí

Branka u 

Opavy

447/4, 

447/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

objektu dílen na 

parc.č. 447/4 v 

k.ú. Branka u 

Opavy

1x plynový 

kondenzační 

kotel o max. 

tepelném 

výkonu 50 kW a 

třídě NOx 5 21.02.2020

MMOP 

23190/2020 souhlasné ZdP



55 27.01.2020

MMOP 

12131/2020

Ing. Iva 

Tkáčová, Ph.D. 

a Ing. Matěj 

Tkáč

1. máje 553/32, 

Bolatice a Velká 

strana 42, 

Chabičov

Chabičov ve 

Slezsku

138/2, 

138/3, 139

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného 

domu s garáží a 

souborem 

souvisejících 

staveb

1x plynový 

kondenzační 

kotel s 

integrovaným 

zásobníkem TV 

o tepelném 

výkonu 11 kW a 

1x krbová 

kamna s 

teplovodním 

výměníkem na 

dřevo, dřevěné 

brikety o 

tepelném 

výkonu 11 kW, 

jež budou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 16.03.2020

MMOP 

32874/2020 souhlasné ČeA

56 29.01.2020

MMOP 

126828/2020

Marie 

Cermanová a 

Miroslav 

Cerman

Mojmírovců 

1247/36, 

Mariánské Hory, 

Ostrava Smolkov 76/3, 76/6

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Budova pro 

chovatelství na 

parc.č. 76/3 v 

k.ú. Smolkov

1x krbová 

kamna na pevná 

paliva o max. 

tepelném 

výkonu 5 kW, 

která nebudou 

sloužit jako 

zdroj tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 29.05.2020

MMOP 

57482/2020 souhlasné ZdP



57 30.01.2020

MMOP 

12816/2020

Tereza 

Martínková a 

Ing. Zdeněk 

Martínek

Uhlířov č.p. 93, 

Uhlířov Uhlířov 123, 122

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU NA 

PARC.Č. 123, 

122 KAT. ÚZ. 

UHLÍŘOV

1x plynový 

kondenzační 

kotel Vaillant 

VUW 246/5-5 

eco TEC plus 

jako zdroj tepla 

pro ohřev topné 

i teplé vody a 1x 

krb s uzavřeným 

ohništěm o 

tepelném 

výkonu do 10 

kW, dále blíže 

nespecifikovaný 16.03.2020

MMOP 

33165/2020

souhlasné s 

doporučením a 

upozorněním KuM

58 02.02.2020

MMOP 

14133/2020

Marie 

Muczková a 

Roman 

Surovník

Slezská 69, 

Jilešovice, Háj ve 

Slezsku Jilešovice

103/3, 

104/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně garáže, 

akumulační 

jímky, žumpy, 

přípojek vody, 

plynu, dešťové 

kanalizace a 

venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch a oplocení

1x plynový 

kondenzační 

kotel o max. 

tepelném 

výkonu 24 kW a 

třídě NOx 5 16.03.2020

MMOP 

32919/2020 souhlasné ZdP



59 03.02.2020

MMOP 

14358/2020

Karolína 

Hodulová

Raisova 803/7, 

Praha - Bubeneč Bohdanovice

75/1, 75/2, 

75/4, 

2161/9

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU V 

BOHDANOVICÍC

H

1x lokální 

topidlo na dřevo 

o tepelném 

výkonu do 10 

kW, jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, dále 

blíže 

nespecifikované 16.03.2020

MMOP 

33114/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

60 03.02.2020

MMOP 

14353/2020

Matouš 

Hodula

Hlavní 1284/10a, 

Kylešovice, 

Opava Bohdanovice

75/1, 75/3, 

75/4, 

2161/9

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD, 

vč. ČOV, však, 

přípojky IS 

(vodovodní, 

elektropřípojka)

, zpevněné 

plochy, sjezd na 

parc.č. 75/3, 

75/1, 75/4, 

2161/19 obec 

Jakartovice

1x lokální 

topidlo na dřevo 

o tepelném 

výkonu do 10 

kW, jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, dále 

blíže 

nespecifikované 16.03.2020

MMOP 

33060/2020

souhlasné s 

doporučením KuM



61 05.02.2020

MMOP 

15991/2020 Petr Kořínek

Pekařská 167/14, 

Město, Opava Stěbořice 496, 497

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

VNITŘNÍ 

PLYNOINSTALAC

E RODINNÉHO 

DOMU 

STĚBOŘICE 161 

VČETNĚ 

VENKOVNÍHO 

VEDENÍ

1x plynový 

kondnezační 

kotel BAXI DUO-

TEC COMPACT E 

1.24 spalující 

zemní plyn s 

třídou NOx 6 

jako náhrada za 

stávající kotel na 

pevná paliva s 

ručním 

přikládáním 10.02.2020

MMOP 

15991/2020

souhlasné s 

upozorněním KuM

62 06.02.2020

MMOP 

16375/2020 ISOTRA a.s. 47679191

Bílovecká 2411/1, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

3165/5, 

3165/11, 

3165/22, 

3165/30, 

3165/24

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Přístavba haly 

na p.č. 3165/24 

a 3165/30 ke 

stávající hale na 

p.č. 3165/11 v 

k.ú. Opava-

Předměstí

2x plynový 

kondezační 

kotel Buderus 

Logamax plus 

GB 162-70 a 1x 

plynový 

kondenzační 

kotel Buderus 

Logamax plus 

GB 162-85, třída 

NOx navržené 

kotelní techniky 

5 23.03.2020

MMOP 

34518/2020 souhlasné ČeA



63 07.02.2020

MMOP 

16493/2020

Domtherm 

s.r.o. 8110921

17. listopadu 

596/36, Poruba, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy 1872

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytový dům 

Hálkova 1246/7, 

Opava - změna 

zdroje vytápění

2x plynový 

kondenzační 

kotel Buderus 

Logano plus 

GB212-50 o 

tepelném 

výkonu kotle 3,0 

-49,9 kW 09.03.2020

MMOP 

30282/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA

64 07.02.2020

MMOP 

16421/2020

Domtherm 

s.r.o. 8110921

17. listopadu 

596/36, Poruba, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy 1873

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytový dům 

Hálkova 1245/5, 

Opava - změna 

zdroje vytápění

2x plynový 

kondenzační 

kotel Buderus 

Logano plus 

GB212-50 o 

tepelném 

výkonu kotle 3,0 

-49,9 kW 09.03.2020

MMOP 

30263/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA

65 07.02.2020

MMOP 

16492/2020

Domtherm 

s.r.o. 8110921

17. listopadu 

596/36, Poruba, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy 1874

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytový dům 

Hálkova 1244/3, 

Opava - změna 

zdroje vytápění

2x plynový 

kondenzační 

kotel Buderus 

Logano plus 

GB212-50 o 

tepelném 

výkonu kotle 3,0 

-49,9 kW 09.03.2020

MMOP 

30288/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA



66 07.02.2020

MMOP 

16394/2020

PSDE-BYDLENÍ 

OTICE s.r.o. 27842886

Polní 2963/3d, 

Předměstí, Opava

Kateřinky u 

Opavy

1535/5, 

1535/6, 

1535/8, 

1535/11, 

1535/12, 

1535/13, 

1672/8, 

1672/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrjojů

4 rodinné 

dvojdomky, 

Opava-

Kateřinky

8x krbová 

kamna Romotop 

Alpera EO1 o 

regulovatelném 

výkonu kamen 

2,0 - 5,2 kW a s 

účinností 80,5 % 13.03.2020

MMOP 

32643/2020 souhlasné ČeA

67 11.02.2020

MMOP 

18435/2020

FARMA ORYX 

spol. s r.o. 47977418

Služovice 154, 

Služovice Služovice

228/1, 

228/4

k umístění a 

provedení stavby 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Přístavba, 

stavební úpravy 

a změna v 

užívání části 

zemědělské 

stavby - 

odchovny 

pštrosů na 

výrobnu pro 

zpracování 

masa

výrobna pro 

zpracování masa 

s plánovanou 

kapacitou cca 40 

kg masa denně 25.03.2020

MMOP 

35386/2020 souhlasné ČeA

68 13.02.2020

MMOP 

18896/2020

Ing. Karel 

Kovalčík

Litultovice 156, 

Litultovice Litultovice 2273, 2274

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

1x krbová 

kamna na dřevo

VENKOVNÍ 

PŘÍSTŘEŠEK A 

SKLAD 

ZAHRADNÍHO 

NÁŘÁDÍ, k.ú. 

LITULTOVICE 

(686018), p.č. 

2273, 2274 13.02.2020

MMOP 

18896/2020

souhlasné s 

doporučením KuM



69 14.02.2020

MMOP 

19429/2020 Anna Černá

Jakubčovice 129, 

Hradec nad 

Moravicí Jakubčovice 184 a 113

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMU - 

JAKUBČOVICE 

č.p.129

1x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel Baxi 

Nuvola Duo-

Tec+ 24 GA 

spalující zemní 

plyn jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné vody i 

teplé vody v 

zásobníkovém 

ohřívači teplé 

vody 24.02.2020

MMOP 

19429/2020 souhlasné KuM

70 19.02.2020

MMOP 

22232/2020

ČD - 

Telematika a.s. 61459445

Pernerova 

2819/2a, Žižkov, 

Praha 3, Praha

Opava-

Předměstí

k stavební 

činnosti spojené s 

realizací stavby

Optické propoje 

ČD - Telematika 

/lokalita 

OPAVA/ 

Napojení 

Slezské 

nemocnice v 

Opavě

stavební činnost 

- demolice - 

prašnost 17.03.2020

MMOP 

33534/2020

souhlasné s 

podmínkami ČeA

71 20.02.2020

MMOP 

23184/2020

Správa 

železnic, státní 

organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové 

Město Skrochovice

439, 428/3, 

428/18

k stavební 

činnosti spojené s 

realizací stavby

Demolice 

objektu - 

Skrochovice, 

strážní domek č. 

77

stavební činnost 

- demolice - 

prašnost 20.03.2020

MMOP 

34339/2020 souhlasné KuM



72 20.02.2020

MMOP 

22493/2020

Lenka 

Baďurová a 

Petr Baďura

Ondříčkova 

821/10, 

Předměstí, Opava Hlubočec

214/1, 

214/4

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného 

domu, napojení 

na inženýrské 

sítě, žumpa, 

akumulace 

srážkovýc vod, 

zpevněné 

plochy, 

oplocení, na 

parc.č. 214/4, 

k.ú. Hlubočec

1x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel spalující 

zemní plyn a 1x 

krbová kamna 

Prity AM na 

dřevo, dřevěné 

brikety, jež 

nebudou 

zdorjem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 03.04.2020

MMOP 

37943/2020 souhlasné KuM

73 21.02.2020

MMOP 

23163/2020

Hana 

Rumanová

Albertovec 492, 

Štěpánkovice Mokré Lazce 373/5, 1402

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

Novostavba 

typového 

rodinného 

domu Nikol

1x krbová 

kamna na dřevo 

o maximálním 

tepelném 

výkonu 12 kW, 

jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 07.04.2020

MMOP 

38746/2020 souhlasné ZdP



74 24.02.2020

MMOP 

23737/2020

Magda 

Havlicová a 

Petr Gebel

Rooseveltova 

2990/9, 

Předměstí, Opava

Slavkov u 

Opavy

1435/17, 

1435/19, 

1435/20, 

1436/26

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodiného domu 

ve Slavkově u 

Opavy

1x krbová 

kamna na dřevo 

JOTUL F 368 

ADVANCE, jež 

nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 04.03.2020

MMOP 

28134/2020 souhlasné KuM

75 27.02.2020

MMOP 

25700/2020

Jana 

Kirschnerová

Bílovecká 

100/158, 

Kylešovice, 

Opava Kylešovice

282/2 a 

282/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

INSTALACE 

KONDENZAČNÍH

O PLYNOVÉHO 

KOTLE_Baxi do 

24 kW

1x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel Baxi 

Nuvola Duo-

Tec+ 24 GA 

spalující zemní 

plyn jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné vody i 

teplé vody 03.03.2020

MMOP 

25700/2020 souhlasné KuM

76 02.03.2020

MMOP 

27386/2020 Obec Sosnová 296341

Sosnová č.p. 11, 

Sosnová Sosnová

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Kanalizace a 

ČOV Sosnová

mechanicko 

biologická 

čistírna 

odpadních vod s 

projektovanou 

kapacitou 450 

ekvivalentních 

obyvatel 17.04.2020

MMOP 

41359/2020 souhlasné KuM



77 03.03.2020

MMOP 

27781/2020

Obec Háj ve 

Slezsku 300021

Antonína Vaška 

č.p.  86, Chabičov Smolkov 1, 2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Přístavba a 

stavební úpravy 

Hasičské 

zbrojnice, č.p. 

156, zpevněné 

plochy, dešťová 

kanalizace, 

přeložka 

komunikačního 

vedení

1x plynový 

kondenzační 

kotel s 

vestavěným 

zásobníkem 

teplé vody s 

max. tepelným 

výkonem 25 kW 

a třídě NOx 5 20.04.2020

MMOP 

42130/2020 souhlasné ZdP

78 09.03.2020

MMOP 

30449/2020

Společenství 

vlastníků 

jednotek 

Krnovská 

2277/43, 

Opava 26801892

Krnovská 

2277/43, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

75, 76/2, 

2953/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

bytového domu 

Krnovská 

2277/43, Opava-

Předměstí

2x plynový 

kondenzační 

kotel BROTJE 

WGB EVO 38i o 

tepelném 

výkonu 4,9 - 38 

kW 22.04.2020
MMOP 

43369/2020

souhlasné s 

podmínkou ČeA

79 09.03.2020

MMOP 

30280/2020

Adriana 

Ciroková a 

Jakub Losert

Krnovská 

2269/23,Předměs

tí, Opava a 

Olomoucká 

185/10, 

Předměstí, Opava

Zlatníky u 

Opavy 172

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Změna stavby 

před 

dokončením - 

změna způsobu 

vytápění

1x krbová vložka 

na dřevo s 

tepelným 

výkonem 13 kW, 

jež nebude 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale 

zdrojem tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 10.03.2020

MMOP 

30280/2020

souhlasné s 

doporučením KuM



80 11.03.2020

MMOP31905/20

20 Tomáš Balhar

Liliová 73/18, 

Jaktař, Opava Jakartovice

27/1, 

2023/24

k umístění a  

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu 

Jakartovice

1x litinová 

krbová kamna 

na dřevo JOTUL 

F 368 ADVANCE 23.04.2020

MMOP 

43921/2020 souhlasné KuM

81 11.03.2020

MMOP 

31881/2020

Ing. Lukáš 

Vícha

Domoradovice 

č.p. 77, Hradec 

nad Moravicí

Domoradovic

e

108, 112/3, 

994/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu, vnější 

rozvody 

instalací,  zp. 

plochy, oplocení 

a DČOV na 

parc.č. 112/3 

k.ú. 

Domoradovice

1x krbová vložka 

určená k 

obestavbě s 

teplovodním 

výměníkem o 

regulovatelném 

tepelném 

výkonu 2,3 - 5,9 

kW 06.05.2020

MMOP 

47758/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

82 11.03.2020

MMOP 

31471/2020

Slezské zemské 

muzeum 100595

Nádražní okruh 

669/31, 

Přdměstí, Opava

Nový Dvůr u 

Opavy

164, 165/2, 

169, 190/1, 

190/2, 

165/1, 174, 

175/1

k stavební 

činnosti spojené s 

realizací stavby

SZM - 

revitalizace 

Arboreta Nový 

Dvůr II. Etapa - 

stavební úpravy 

zámečku

stavební činnost 

- prašnost 17.04.2020

MMOP 

41206/2020 souhlasné KuM



83 17.03.2020

MMOP 

33706/2020

Ing. Martin 

Paleta

Lihovarská 56/2, 

Milostovice, 

Opava Milostovice 48, 92

k umístění stavby 

stacionárních 

zdrojů

RD Milostovice, 

Lihovarská 56/2 - 

stavební úpravy 

vč. staveb 

souvisejících

1x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel o 

tepelném 

výkonu 1,9 - 

21,6 kW a min. 

třídě NOx 5 a 1x 

lokální topidlo 

na dřevo o 

tepelném 

výkonu do 8 kW, 

které nebude 

sloužit jako 

zdroj tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 24.03.2020

MMOP 

33706/2020 souhlasné KuM

84 17.03.2020
MMOP 

33454/2020

PERIDOL 

ENTERPRISE

S LIMITED

2 Kolossiou, 

Nicosia, Pera 

Chorio Nisou, 

Kyperská 

republika

Lhota u 

Opavy 9/1, 9/2

k stavební činnosti 

spojené s realizací 

stavby

Rodinný dům 

č.p. 14

demolice- 

prašnost-

stavební činnost 24.04.2020

MMOP 

44274/2020

souhlasné s 

podmínkou ZdP



85 19.03.2020

MMOP 

33915/2020

Pavla 

Csöböková a 

Robert 

Csöbök

Na Tylovách č.p. 

508, Hradec nad 

Moravicí

Hradec nad 

Moravicí

532, 533/5, 

533/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

RD a garáže 

parc.č. 532, 

533/1, 533/5 k.ú. 

Hradec nad 

Moravicí

1x plynový 

kondenzační 

kotel BAXI 

NUVOLA DUO-

TEC+16 s 

integrovaným 

zásobníkem pro 

ohřev teplé vody 

a 1x plynový 

kondenzační 

kotel BAXI 

NUVOLA DUO-

TEC +24 s 

integrovaným 

zásobníkem pro 

ohřev teplé vody 28.04.2020
MMOP 

45209/2020 souhlasné ZdP

86 20.03.2020

MMOP 

34234/2020 Jakub Půda

Masarykova třída 

199/9, Město, 

Opava Otice 777/22

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

Novostavba 

včetně 

přístřešku, 

terasy, 

domovních 

rozvodů IS, 

žumpy, 

zpevněných 

ploch, oplocení, 

retenční jímky, 

k.ú. Otice

1x krbová 

kamna Romotop 

Laredo 01 

keramika na 

dřevo 28.05.2020
MMOP 

57194/2020 souhlasné ZdP

87 23.03.2020

MMOP 

34551/2020

AGRO 

PRODUKCE 

s.r.o. 29045258

Nedokončená 

1618, Kyje, Praha Oldřišov

883/11, 

883/15, 

883/17, 

883/19, 

883/20, 

883/26, 

883/30, 

883/2, 

883/37

k stavební 

činnosti spojené s 

realizací stavby

Areál Služovice - 

bourání objektů

demolice- 

prašnost 06.05.2020

MMOP 

48111/2020 souhlasné KuM



88 25.03.2020

MMOP 

35948/2020

Barbora 

Češková

Štáblovice 136, 

Štáblovice Štáblovice 363, 375/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU NA 

PARC.Č. 375/2, 

KAT. ÚZ. 

ŠTÁBLOVICE

1x lokální 

topidlo na 

pevná paliva o 

tepelném 

výkonu do 10 

kW, jenž 

nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 12.05.2020

MMOP 

49674/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

89 25.03.2020

MMOP 

35952/2020

Hana 

Stanovská

Skřipov 51, 

Skřipov Skřipov 66, 219

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

a přístavba RD 

č.p. 51 v obci 

Skřipov

1x lokální 

topidlo na dřevo 

o tepelném 

výkonu do 10 

kW, dále blíže 

nespecifikované 12.05.2020

MMOP 

49638/2020

souhlasné s 

doporučením KuM

90 25.03.2020

MMOP 

35351/2020

Monika 

Baďurová

Žižkova 2918/21, 

Hodonín Opava-Město 491

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavba 

občanského 

vybavení - 

Opava č.p.238/1

4x plynový 

kondenzační 

kotel Vaillant VU 

256/5-5 ecoTEC 

plus s třídou 

NOx 5 20.05.2020

MMOP 

53502/2020 souhlasné ČeA

91 27.03.2020

MMOP 

35965/2020 Radim Buček

Milady Horákové 

1039/3, 

Předměstí, Opava

Slavkov u 

Opavy

1435/20, 

1435/22, 

1436/27

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně napojení 

na IS, retenční 

nádrže, 

zpevněných 

ploch a oplocení

1x krbová 

kamna na dřevo 21.04.2020

MMOP 

42444/2020

souhlasné s 

doporučením KuM



92 27.03.2020

MMOP 

35962/2020

Ing. David 

Mosler

Mlčochova 

451/4, Kateřinky, 

Opava Kylešovice

1387/8, 

1392/1, 

1392/9

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Výstavba 

rodinného 

domu v 

Kylešovicích

1x krbová vložka 

BeF PASSIVE 6 

na dřevo 

(buková polena) 28.05.2020

MMOP 

57123/2020 souhlasné KuM

93 30.03.2020

MMOP 

38970/2020

Technické 

služby Opava, 

s. r. o. 64618188

Těšínská 

2057/71, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 2135/3

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

Správní budova 

Městského 

zahradnictví

1x závěsný 

plynový 

kondenzační 

kotel Baxi Luna 

Buo-tec MP plus 

1.50 27.04.2020

MMOP 

44972/2020 souhlasné KuM

94 31.03.2020

MMOP 

37714/2020

Obec 

Těškovice 535117

Těškovice č.p. 

170, Těškovice Těškovice 13/1, 13/2

k umístěí a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

domu služeb v 

Těškovicích

1x plynový 

kondenzační 

kotel o 

maximálním 

tepelném 

výkonu 32 kW a 

třídě NOx 5 14.05.2020

MMOP 

51230/2020 souhlasné ZdP

95 01.04.2020

MMOP 

58129/2020

Marie 

Bajužíková a 

Petr Bajužík

Gudrichova 

776/52, 

Kylešovice, 

Opava Podvihov 531/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu

1x krbová 

kamna na dřevo 01.06.2020

MMOP 

58129/2020 souhlasné ZdP

96 09.04.2020

MMOP 

39567/2020

Ing. Denisa 

Moravcová

Antonína Sovy 

1519/43, 

Kateřinky, Opava Kylešovice 73, 1814

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 

ROMOTOP KV 

HEAT 2g o 

regulovatelném 

tepelném 

výkonu 4,5 - 

12,0 kW a 

účinnosti 80% 26.05.2020

MMOP 

55911/2020 souhlasné ČeA



97 09.04.2020

MMOP 

39532/2020 Jan Kořený

Podolská 275, 

Hradec nad 

Moravicí

Hradec nad 

Moravicí 124, 125

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

rodinného 

domu, přístavba 

parc.č. 124, 125, 

k.ú. Hradec nad 

Moravicí

1x krbová 

kamna na 

kudové dřevo, 

dřevní štěpku, 

jež nebudou 

zdrojem tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 30.04.2020

MMOP 

46339/2020 souhlasné ZdP

98 15.04.2020

MMOP 

41866/2020

Ing. Jana 

Kubánková

Skřipov 205, 

Skřipov Skřipov 252, 1035/4

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Rekonstrukce 

rodinného 

domu

tepelné 

čerpadlo vzduch-

voda se 

záložním 

zdrojem 

elektrokotlem 22.04.2020

MMOP 

41866/2020

Sdělení (stavba 

nezahrnuje 

stacionární zdroj 

znečišťování 

ovzduší KuM

99 17.04.2020

MMOP 

42073/2020

Bc. Lubomír 

Kuča

Těšínská 

2163/57a, 

Předměstí, Opava Litultovice 60/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného 

domu 

Litultovice

1x krbová 

kamna Romotop 

ALPERA E01 na 

dřevo 18.05.2020

MMOP 

52227/2020 souhlasné KuM



100 20.04.2020

MMOP 

43190/2020

Věra 

Seibertová

Bohdanovice č.p. 

8, Jakartovice Bohdanovice 84/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Plynofikace 

bytu č. 1 

bytového domu 

Bohdanovice č. 

pop. 8 k.ú. 

Bohdanovice 

par.č. 84/2

1x plynový 

kondenzační 

kotel Viessmann 

Vitodens 100-W 

jako nový zdroj 

tepla pro ohřev 

topné i teplé 

vody bytu č. 1 

po odpojení od 

stávajícího 

zdroje teplla, 

kotle na pevná 

paliva (4 ze 6 

bytů bytového 

domu již 

odpojeny, mají 

vlastní zdroje 

tepla, pátý byt 

pložaduje 

rovněž) 06.05.2020

MMOP 

43190/2020 souhlasné KuM

101 21.05.2020

MMOP 

54394/2020

VibroBeton 

Reality s.r.o. 6656765

U Hřiště 360 

Smolkov, Háj ve 

Slezsku Smolkov

456, 457/1, 

457/2, 

860/3

k užívání stavby 

stacionárních 

zdrojů 

Bytový dům s 

rodinným 

domem a 

parkovištěm, 

včetně 

zpevněných 

ploch, 

inženýrských sítí 

a oplocení

v rámci 

skutečného 

provedení 

stavby místo 

původně 

navržených 

dvou plynových 

kondenzačních 

kotlů nově osm 

elektrických 

kotlů a 

elektrických 

zásobníkových 

ohřívačů teplé 

vody 26.05.2020

MMOP 

54394/2020

Sdělení (stavba 

nezahrnuje 

stacionární zdroj, 

zdroje 

znečišťování 

ovzduší KuM



102 21.05.2020

MMOP 

54254/2020

Zdenka 

Černínová

Bohučovice 29, 

Hradec nad 

Moravicí Bohučovice 73

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

Plynofikace RD 

na pozemku 

parc.č. st. 73 

k.ú. Bohučovice

1x plynový 

kondenzační 

kotel BAXI Luna 

Platinum+ 24 

GA jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné i teplé 

vody místo 

stávajícího kotle 

na pevná paliva 

s ručním 

přikládáním 29.05.2020

MMOP 

54254/2020 souhlasné KuM


